
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

1 / 2

Název
zadavatele:

Česká republika - Agentura
ochrany přírody a krajiny České
republiky

Sídlo: Kaplanova 1931/1
148 00 Praha 11

IČO: 62933591

Výzva k podání nabídky na VZ

veřejné zakázky

„Revitalizace výpustných ochranných prvků rybníka Černíč“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00001360“

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na plnění veřejné zakázky zadávanou ve
zjednodušeném podlimitním řízení s názvem "Revitalizace výpustných ochranných prvků rybníka Černíč".

Tato veřejná zakázka je zadávána v souladu s ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“).

Tato  veřejná  zakázka  je  zadávána  pomocí  certifikovaného  elektronického  nástroje  E-ZAK  dostupného
na https://ezak.mzp.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a přímým
dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK.

Stručný popis předmětu veřejné zakázky:
Předmětem této veřejné zakázky je rekonstrukce nevyhovujícího stavu stávajících objektů rybníka Černíč
zahrnující rekonstrukci hlavního bezpečnostního přelivu, jalového přelivu, výstavbu nové spodní výpusti a
opravu opevnění hráze. Součástí projektu je také částečné odtěžení sedimentu a úpravy v přítokové části
rybníka, v rámci kterých budou zbudovány nové tůně, bude zatraktivněn ostrov pro hnízdění vodních ptáků
a diverzifikována linie břehových porostů. Vzhledem k tomu, že je současná ekologická hodnota rybničního
ekosystému  dlouhodobě  limitovaná  nekontrolovatelným  šířením  invazních  a  expanzivních  druhů  ryb  z
důvodu nevypustitelnosti rybníka, přispěje rekonstrukce vypouštěcích objektů mimo jiné také k obnovení
přírodních hodnot lokality.
Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 8. 9. 2017. Sraz účastníků je v 10:00 hod. u
stavidlového objektu rybníka Černíč.

Podrobnější  specifikace  předmětu  veřejné  zakázky  je  uvedena  formou  souborových  příloh  v  sekci
"Zadávací dokumentace veřejné zakázky" a případně též "Veřejné dokumenty" na detailu této veřejné
zakázky v elektronickém nástroji E-ZAK (https://ezak.mzp.cz/vz00008113). Případné vysvětlení, změna či
doplnění k zadávacím podmínkám budou uvedeny tamtéž v sekci "Vysvětlení, doplnění, změny zadávací
dokumentace".

Zadavatel stanovuje jako požadavky na kvalifikaci dodavatele:
• splnění základní způsobilosti v souladu s ust. § 74 Zákona
• splnění profesní způsobilosti v souladu s ust. § 77 odst. 1 a 2 Zákona
• splnění technické kvalifikace v souladu s ust. § 79 odst. 2 písm. a) Zákona

Specifikace technické kvalifikace a požadavky na poskytnutí dokladů o kvalifikaci:
Konkrétní požadavky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti nabídky v souladu
s ust. § 114 Zákona.



Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky

2 / 2

Kritéria hodnocení: Nabídková cena, váha 100%
Předmětem hodnocení bude nabídková cena. Hodnocena bude nabídková cena včetně DPH. U účastníků,
kteří nejsou plátci DPH, bude posuzována cena, kterou uvedou v nabídce jako cenu, za kterou jsou ochotni
splnit zakázku. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou.

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční dne 8. 9. 2017. Sraz účastníků je v 10:00 hod. u
stavidlového objektu rybníka Černíč.

Nabídku v elektronické formě (včetně dokladů o kvalifikaci) na plnění veřejné zakázky je nutno předložit
pomocí elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.mzp.cz) nejpozději do 22.09.2017 do 10:00 hodin.

Zadavatel zadávací lhůtu nestanovil

Nabídky mohou být podávány pouze v českém jazyce

V Praze dne 01.09.2017

Miloš Nagy, v.r.


